楚市财农〔2020〕11号

楚雄市财政局关于下达市级财政专项
扶贫资金的通知
市财政局国库科：

为保障春节前全市各项重点工作的有序推进，经市人民政府研究同意，现将市级财政专项扶贫资金549.252万元下达你科扶贫专户，列入2020年“2130504·农村基础设施建设-503·机关资本性支出（一）”预算支出科目。按市人民政府批准的资金使用计划，根据项目实施进度及扶贫资金管理相关规定拨付项目单位。
                                  2020年1月19日
楚雄市财政局办公室　　　　　            2020年1月19日印发

-2-